[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.06.2016
	с. Камень-Рыболов
	№
	357-па

	Об установлении норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для расчета размера социальных выплат на 3 квартал 2016 года

	В целях расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на приобретение (строительства) жилья в рамках подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 № 1050, в соответствии приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 16.06.2016 № 419-пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2016 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2016 года», с муниципальной программой «Развитие сельских территорий Ханкайского муниципального района» на 2014-2018 годы, утвержденной постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2013 № 835-па, Администрация Ханкайского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на территории Ханкайского муниципального района норматив стоимости одного квадратного метра общей площади для расчета размера социальных выплат в 3 квартале 2016 года в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей 00 копеек.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава муниципального района -

	глава Администрации

	муниципального района
	В. В. Мищенко